
Organização Representante E-mail Contacto telefónico

Universidade Eduardo Mondlane Evanise Gomes izzi.gomes@gmail.com 843895044

Steglarp Serviços Alice Cambula alice_cambula@yahoo.com.br 871307130

IPEME Amália Ngoca maly.ngoca12@gmail,com 843974310

International Capital Corporation (Moçambique), Lda - ICC Nelson Malhaieie nmalhaieie@icc.co.mz 845435790

International Capital Corporation (Moçambique), Lda - ICC Síndia Muchanga smuchanga@icc.co.mz 879471809

Gaia Consulting Bendita Chiquela bendita@gaia-ees.com 849115665

Gaia Consulting Mayra Pereira mayra@gaia-ees.com 847843774

Pathfinder Kátia Amado kamado@pathfinder.org 847894564

Pathfinder Mwema Uaciquete muaciquete@gmail.com 846187964

MUVA Arline Ferrão arline.ferrao@muvamoz.org 825899373

MUVA Suraia Gani suraia.gani@muvamoz.org 823237620

IdeiaLab Sofia Cassino Sofia.cassimo@ideialab.biz 844011025

IdeiaLab Manuel Rego Manuel.rego@ideialab.biz 847272400

ADPP Moçambique Meriamo da Conceição daconceicaomeriamo@gmail.com 827188118

ADPP Moçambique Geraldo Neves geraldo.neves@adpp-mozambique.org 846786759

Fundación Capital Rodrigo de Reyes rodrigo.dereyes@fundacioncapital.org 856910763

International Development Enterprises - iDE Moçambique Marlene Muzezela mmuzezela@ideglobal.org 845533460

ITGest Cleusia Machoche cleusia.machohe@ideiasdinamicas.com 825330870

Engie Energy Access Mocambique Lda Gizela Gove gizelagove@engie.com 865055855

Associação Moçambicana de Energias Renováveis (AMER) Helena Macune helenamacune@gmail.com 847777457

Teixeira Duarte - Engenharia e Construções (Moçambique), Lda. Valdemiro Vasco Vilanculo valdemirovilanculo@gmail.com 826242827

Gapi-SI, Sa. Leonor Sitoe leonor.sitoe@gapi.co.mz 844530947

Luzacredito Lubaina Momade lubainadazarina@gmail.com 876483672

FUNDASO Patricio Manjate Maputo 857532616

Agricultural Resarch Institute of Mozambique Tomas Sitoe sitoetoms@yahoo.com 845386900

ALM - MAHUBO, BOANE AMINA CHITARA mimichitara@gmail.com 840775444

PRI - Precision Recruitment International Jessica Morgado jmorgado@priconsultants.com 876953526

Ontime Logistics, S.A. Aldo Tembe aldo.tembe@ontime.co.mz 844721980

Caixa MCB Rosita Alberto rosalbevaloi@gmail.com 823032098

Panavideo Gabriela Ueno gabriela.ueno@panavideomz.com 846059175
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